Российская Федерация
Республика Адыгея
Кошехабльский район
Совет народных депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»
IV созыв

РЕШЕНИЕ

Принято на 4-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»             «27» декабря 2017 года № 22

«Об отмене Решения Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 14 октября 2010 года № 112 «Об утверждении  Положения о порядке и  условиях предоставления ежегодного дополнительного отпуска за особые условия  муниципальной службы муниципальным служащим МО «Кошехабльское сельское поселение»

В соответствии с подпунктом «г» пункта 2 статьи 1 Закона Республики Адыгея от 3 августа 2017 года № 81 «О внесении изменений в Закон Республики Адыгея «О муниципальной службе в Республике Адыгея», Уставом муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. Отменить Решение Совета народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» от 14 октября 2010 года № 112 «Об утверждении  Положения о порядке и  условиях предоставления ежегодного дополнительного отпуска за особые условия  муниципальной службы муниципальным служащим МО «Кошехабльское сельское поселение».
2. Настоящее Решение обнародовать в районной газете «Кошехабльские вести».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Председатель Совета народных депутатов
Муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                   Н.А. Бженбахов
[bookmark: _GoBack]